
COMUNE DI UMBERTIDE VARIAZIONE N.1 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA

VARIAZIONE N.1 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA n. 7 del 30/05/2023

*** Resp: SERVIZI SOCIALI, AZIANI E MINORI, CULTURA, SPORT E TEMPO

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 2 - Interventi per la disabilità
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12021.03.00756750 137.000,00 0,002023 0,00 -9.000,00 128.000,00 46.879,30 81.120,70CP
119.745,03 28.419,36 0,00 -9.000,00 139.164,39CS

RETTE DI RICOVERO/PRESTAZIONI DI SERVIZI

12021.03.00759750 0,00 0,002023 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00CP
0,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00CS

INTERVENTI PER L'INTEGRAZIONE SOCIALE DEI RAGAZZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

137.000,00
119.745,03

0,00
28.419,36

9.000,00
9.000,00

-9.000,00
-9.000,00

137.000,00
148.164,39

46.879,30 90.120,70

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

137.000,00
119.745,03

0,00
28.419,36

9.000,00
9.000,00

-9.000,00
-9.000,00

137.000,00
148.164,39

46.879,30 90.120,70

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

137.000,00
119.745,03

0,00
28.419,36

9.000,00
9.000,00

-9.000,00
-9.000,00

137.000,00
148.164,39

46.879,30 90.120,70

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

137.000,00
119.745,03

0,00
28.419,36

9.000,00
9.000,00

-9.000,00
-9.000,00

137.000,00
148.164,39

46.879,30 90.120,70

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 9.000,00 -9.000,00

0,00

0,00

9.000,00 -9.000,00

137.000,00 0,00 137.000,00 46.879,30 90.120,70CP

CS 119.745,03 28.419,36 148.164,39
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SALDO COMPETENZA

Utente: Francesco Giulietti, Data di stampa: 30/05/2023 Pagina 1 di1


